
Gemeente Stadskanaal: Wijzigingsbesluit Mandaatstatuut Stadskanaal 2012

Burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal;

gelet op de wens om te zorgen voor een efficiënte werkwijze;

besluiten:

vast te stellen de navolgende wijziging van het Mandaatstatuut Stadskanaal 2012:

1. In de tabel behorende bij de Afdeling Middelen mandaatnummer 35 toevoegen met de volgende

omschrijving:

bijzondere bepa-
lingen

naar medewerkernaar leidingge-
vende

vanomschrijving onderwerpnummer

61000008BWHet nemen van zowel positieve - als negatieve

beslissingen voor het opnemen van kinderop-

35.

Financieel administra-

tief medewerker Bvangcentra, gastouder-bureau's en gastou-

ders in het Landelijke Register Kinderopvang.

2. De wijzigingen genoemd in onderdeel 1 van dit besluit treedt in werking één dag na bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van 7 januari 2014.

Het college van burgemeester en wethouders

De secretaris, De burgemeester

de heer G.J. van der Zanden mevrouw B.A.H. Galama

15 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 14781

Nr. 1478

GEMEENTEBLAD 15 januari

2014

Officiële uitgave van gemeente Stadskanaal.


